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 И З В Е Ш Т А Ј 

по Програма за уредување на сообраќајна сигнализација за 2024 на 
подрачјето на Општина Крива Паланка  

 
Согласно Програмата за уредување на сообраќајна сигнализација за 

2024 на подрачјето на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина 
Крива Паланка бр.14/22),   реализирани  се следните активности: 

 
    1. Проектирање 
 

        Во делот на изработка на сообраќајно техничка документација за 
утврдување на режимот на сообраќај на улиците во Општина Крива Паланка, 
вршена се помали корекциии на техничка документација за Основен 
сообраќаен проект за режимот за ул. Св. Јоаким Осоговски на потег од 
крстосницата со магистрален пат А (технички преглед) до крстосницата со 
магистрален пат А2 (м.Македонија) заради усогласување со потреби на 
проектот за Р-ја на главната улица преку МТ и Светска Банка. 

                 2. Изведба и одржување  

   Во делот од  Програмата за уредување на сообраќајна сигнализација за 
2024 на подрачјето на Општина Крива Паланка, реализирани се следните 
активности: 

Хоризонтална сигнализација: 

- Обновена е постоечката хоризонтална сигнализација на делови од ул. 
Св.Јоаким Осоговски целиот потег на ул.Св.Јоаким Осоговски, како и на дел од 
приклучните улици. 
- Извршено е ново хоризонтално обележување и обновено е постоечко 
хоризонтално обележување на јавни површини во централно градско подрачје.   
 Оваа активност е реализирана од страна на правното лице Бојта Инг-Скопје , 
според Договор бр. 19-588/7  од 05. 03 2024  година. 
 
Вертикална сигнализација: 
 
- Поставена е нова вертикална сообраќајна сигнализација на ул. „Св.Јоаким 
Осоговски“на потегот од Осички Мост до поранешен Мотел Македонија 
- Поставена е нова вертикална сообраќајна сигнализација на раскрсница кај 
паркот Х.Карпош 
-  Извршена е замена на оштетени сообраќајни знаци со нови, на целиот потег 
на ул.Св.Јоаким Осоговски. 
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 Овие активности се реализирани од страна на правното лице Виа Сигнал 
-Скопје, со кое е склучен Договор бр.19-4541/7  од 04.10.2023 година. 
 Напомена: На делот од ул. „Св.Јоаким Осоговски“ -од дол Единство до 
Соларски Мост предвидена е нова хоризонтална и вертикална сигнализација 
со самиот проект за изградба и реконструкција на улицата. 
             
 Сретствата кои се потрошени од Буџетот на Општината зa  реализација 
на Програмата за уредување на сообраќајна сигнализација за 2024 на 
подрачјето на Општина Крива Паланка  изнесуваат: 
 
                              
                                  3. Рекапитулар на потрошени средства 
 
  
Проектирање ......................................................................................оо,оо денари 
Изведба и одржување  хоризонтална сигнализација.........319.639,оо денари 
Изведба и одржување  вертикална сигнализација.............112.360,оо денари 
                Вкупно:   431.999,оо денари 
 
                                                                             
        
 
       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                          Одделение за комунална инфрастуктура  
                 и сообраќај   


